ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 04.02.2015 № 40
г. Ярославль

О внесении изменения
в указ Губернатора области
от 31.01.2013 № 47

1. Внести в указ Губернатора области от 31.01.2013 № 47 «О
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов» изменение, исключив пункт 2.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов